
10Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 20 DE MAIO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.801

Nº
EDITAL 

2022

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO 
ESCOLAR

DATA ENVIO 
PROPOSTA 

COMPRASNET

DATA 
SESSÃO

2022
01 202200006032862 Piranhas     Rubens Correa 20/05 até 8h59min de 

03/06
03/06 às 9h

05 202200006039418 Porangatu Genoveva R. Carneiro
03 202200006037481 Stellanis K. Pacheco
01 202200006035429 Rubiataba Heloísa F. Vargas

202200006034855 Esc. Democrática 20/05 até 13h59min 
de 03/06

03/06 às 14h

202200006037646 Goiânia Dr. Antonio R. G. da Frota 25/05 até 9h59min de 
06/06

06/06 às 10h

02 202200006038126 Vasco dos Reis 25/05 até 7h59min de 
06/06

06/06 às 8h

202200006038189 Visconde de Mauá 25/05 até 8h59min de 
06/06

06/06 às 9h

202200006037258 Waldemar Mundim 25/05 até 13h59min 
de 06/06

06/06 às 14h

01 202200006037832 C.E Jd. Vila Boa 25/05 até 8h29min de 
06/06

06/06 às 
8h30

202200006037262 Albert Sabin 25/05 até 8h59min de 
06/06

06/06 às 9h

02 202200006036719 Piracanjuba C.E Boa Nova 20/05 até 8h59min de 
03/06

03/06 às 9h

01 202200006036791 São Luís de Montes 
Belos

Luiz Netto 20/05 até 14h59min 
de 03/06

03/06 às 15h
202200006036779 Adalberto S. Souza

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as 
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#305031#10#358045/>

Protocolo 305031

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#304938#10#357931>

PORTARIA Nº 124, de 18 de maio de 2022

O Secretário de Esporte e Lazer do Estado de Goiás no 
exercício da competência conferida no art. 56 da Lei Estadual nº 
20.491/2019 de 25 de junho de 2019, publicado no Diário Oficial do 
Estado nº 23.080, e tendo em vista o que consta do Processo SEI 
n° 202217576002674, resolve:

Art. 1º - DESIGNAR o servidor DARTANIAN ADRIANO 
AGUIAR FLAUSINO, CPF nº 959.744.231-00, ocupante do cargo 
de Técnico em Gestão Pública, para responder pela Gerência de 
Gestão de Estádios, no período compreendido entre 17 à 31 de 
maio de 2022, em substituição ao titular JÚLIO CESAR CHAUL, 
inscrito no CPF nº 255.868.741-72, em virtude de licença médica.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#304938#10#357931/>

Protocolo 304938
<#ABC#305057#10#358078>

AVISO ADIAMENTO PREGÃO n° 12
A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, torna público o adiamento 
do Pregão n° 12/2022, cujo objeto refere-se à Contratação de 
empresa especializada para o fornecimento alimentação para Copa 
Quilombola, edição 2022, com data e horários inicialmente previstos 
para 27/05/2022, às 9h, conforme a publicação ocorrida no dia 
16/05/2022 no DOE, edição 23.797, pag. 15, passando a Sessão 
para o dia 31 de maio de 2022, às 14h, horário de Brasília em 
razão do Decreto Estadual de n° 10.091, de 18 de maio de 2022, 
no qual ficou insituído ponto facultativo nas repartições públicas do 
Estado de Goiás o dia 23 de maio de 2022, segunda-feira, em razão 
do feriado do dia 24 de maio de 2022 , terça-feira. Recordamos que 

o Edital e seus anexos se encontram disponíveis nos sites www.
comprasnet.go.gov.br e www.esporte.go.gov.br, desde o dia 16 de 
maio de 2022.

Goiânia 19 de maio de 2022.

Patrícia de Castro Cavalcante
Presidente da CPL

<#ABC#305057#10#358078/>

Protocolo 305057
<#ABC#305049#10#358070>

AVISO ADIAMENTO PREGÃO n° 09
A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, torna público o 
adiamento do Pregão n° 09/2022, cujo objeto refere-se à 
contratação de veículos (ônibus, micro-ônibus, vans e caminhão) 
para atender à demanda de eventos e atletas goianos, com data e 
horários inicialmente previstos para 27/05/2022, às 9h, conforme a 
publicação ocorrida no dia 16/05/2022 no DOE, edição 23.797, pag. 
14, passando a Sessão para o dia 30 de maio de 2022, às 14h, 
horário de Brasília em razão do Decreto Estadual de n° 10.091, 
de 18 de maio de 2022, no qual ficou insituído ponto facultativo nas 
repartições públicas do Estado de Goiás o dia 23 de maio de 2022, 
segunda-feira, em razão do feriado do dia 24 de maio de 2022 , 
terça-feira. Recordamos que o Edital e seus anexos se encontram 
disponíveis nos sites www.comprasnet.go.gov.br e www.esporte.
go.gov.br, desde o dia 16 de maio de 2022.

Goiânia 19 de maio de 2022.

Patrícia de Castro Cavalcante
Presidente da CPL

<#ABC#305049#10#358070/>

Protocolo 305049
<#ABC#305060#10#358082>

AVISO ADIAMENTO PREGÃO n° 15
A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, torna público o adiamento 
do Pregão n° 15/2022, cujo objeto refere-se à Contratação de 
empresa especializada em prestação de serviço de locação de 
ônibus com motoristas para viagem, visando o transporte de atletas 
e materiais esportivos, com o objetivo de atender às demandas da 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 75f3957c


